АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2016 года №482

О внесении изменения
в постановление администрации
города Югорска от 18.06.2014 года № 2759

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 18.06.2014 № 2759 «Об
утверждении краткосрочного плана по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска на 2014-2016 годы»
(с изменениями от 19.01.2016 № 61) изменение, изложив приложение 1 в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на
официальном сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного
комплекса В.К. Бандурина.

Глава администрации
города Югорска

Департамент ЖКиСК
№ Вх.ДЖКиСК - 237

от 03.03,2016

М.И. Бодак

20
14

го
д

- а 5,;г

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

го
ро

д
Ю

го
рс

к

20
14

го
д

А
др

ес
М

К
Д

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

U> ввода в эксплуатацию

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

завершение последнего капитального
ремонта

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

<_»! Материал стен

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

Cs Количество этажей

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

Количество подъездов

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

ОС
ж а
S обшая площадь МКД, всего

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

>£
я я
S всего:

П
ло

щ
ад

ь
по

м
ещ

ен
ий

М
К

Д
:

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

О
X ш
S

в том числе жилых помещений,
находящихся в собственности граждан

П
ло

щ
ад

ь
по

м
ещ

ен
ий

М
К

Д
:

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

-
X
2

Количество жителей, зарегистрированных в
МКД на дату утверждения краткосрочного

плана

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д ю

•о
всего:

С
то

им
ос

ть
ка

пи
та

ль
но

го
ре

м
о1

гг
а

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

U)
"О
от за счет средств Фонда

в то
м

чи

сл
е:

С
то

им
ос

ть
ка

пи
та

ль
но

го
ре

м
о1

гг
а

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

•о v- за счет средств бюджета субъекта
Российской Федерации в то

м

чи
сл

е:

С
то

им
ос

ть
ка

пи
та

ль
но

го
ре

м
о1

гг
а

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

1.Л
•О
р\ за счет средств местного бюджета

в то
м

чи

сл
е:

С
то

им
ос

ть
ка

пи
та

ль
но

го
ре

м
о1

гг
а

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

о\
•о
•<
о*

за счет средств собственников
помещений в МКД

в то
м

чи

сл
е:

С
то

им
ос

ть
ка

пи
та

ль
но

го
ре

м
о1

гг
а

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

1
ру

б.
/к

в.
м

Удельная стоимость капитального ремонта 1
кв. м общей площади помещений МКД

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

00

1
ру

б.
/к

в.
м

Предельная стоимость капитального ремонта 1
кв. м общей площади помещений МКД

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

20
14

го
д

>о Плановая дата завершения работ

П
ер

еч
ен

ь
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

и св
ед

ен
ия

об
и

ст
оч

н
и

ка
х

ф
и

н
ан

сн
ро

ва
н

н
я

ра
бо

т
по

ка
п

и
та

ль
н

ом
у

ре
м

он
ту

об
щ

ег
о

им
ущ

ес
тв

а
м

н
ог

ок
ва

рт
и

рн
ы

х
до

м
ов

•5

il

о
н
о

S
S а
S
л

-6
&3

$1
-5 1

^ О О

г» о
00 ?;
ts> &» к

S 16 тз
н

ы о
ON
п о и
&S

а о
м

Югорск

1
мкр.
Югорск-
2. д1

1967 0
Кир
пичн
ый

5 3 1 968,40 1 584,40 1 092,80 99 4282194,80 160582,31 267 637,18 107054,87 3 746 920,44 2 702,72 24 736,34 31.12.2015

мкр. Кир
2 Югорск-

2. л2
1967 0 пичн

ый
3 1942,10 1 768,60 1 413,00 93 4 353952,57 163 273,22 272 122,04 108 848,82 3 809 708,49 2 461,81 24 736,34 31.12.2015

3
мкр.
Югорск-
2,д4

1967 0
Кир
пичн
ый

5 5 4 876,10 4 483,95 3 206Д5 247 12 150 125,90 455 629,72 759 382,87 303 753,15 10 631 360,16 2 709,69 24 736,34 31.12.2015

4
мкр.
Югорск-
2, а6

1967 0
Кир
пичн
ый

5 5 1 903,22 1 733Д2 1 150,62 100 6 804 604,78 255 172,68 425 287,80 170 115,12 5 954 029,18 3 925,99 24 736,34 31.12.2015

Итого по
г.

Югорск
10 689,82 9 570,17 6 862,67 539 27 590 878,05 1 034 657,93 1 724 429,89 689 771,96 24 142 018,27 2 883,01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2015 год

город Югорск

1
мкр.
Югорск-
2. д,6

1967 0
Кир
пичн
ый

5 5 1903,22 1733,22 1150,82 100 623 145,28 23 367,95 38 946,58 15 578,63 545 252,12 359,53 24 736,34 31.12.2016

2
мкр.
Югорск-
2, л8

1969 0
Кир
пичн
ый

2 2 947,5 793,6 793,6 26 3 725 276,49 139 697,87 232 829,78 93 131,91 3 259 616,93 4 694,15 24 73634 31.12.2016

3
мкр.
Югорск-
2, д.9

1971 0
Кир
пичн

ый
2 2 1024,2 726,6 393,6 34 3 147 356,93 118 025,88 196 709,81 78 683,92 2 753 937,32 4 331,62 24 736,34 31.12.2016

4

ул. 40
лет
Победы,
Д-1

1976 0
Блоч
ный 5 5 3461,9 3192,7 3151,4 116 13 838 997,71 0,00 0,00 0,00 13 838997,71 4 334,58 24 736,34 31.12.2016

5

ул. 40
лет
Победы,
д.2

1968 0
Кир
пичн
ый

2 2 520,5 495,1 495,1 14 1 922 440,95 72 091,54 120 152,56 48 061,03 1 682 135,82 3 882,93 24 736,34 31.12.2016

6

ул. 40
лет
Победы,
Д. 5

1977 0
Блоч
ный 5 4 3483,3 3209,3 3162,75 133 12 952 390,00 0,00 0,00 0,00 12 952390,00 4 035,89 24 736,34 31.12.2016

7

ул.
Железно
дорожна
я, д45

1971 0
Кир
пичн
ый

2 2 524,5 485,2 485,2 29 2 009 814,85 75 368,06 125 613,43 50 245,37 1 758 587,99 4 142,24 24 736,34 31.12.2016

8

ул.
Железно
дорожна
я, д47А

1975 0
Кир
пичн
ый

3 2 1161,6 1079,6 887,5 63 5 041 007,26 189 037,77 315 062,95 126 025,18 4 410 881,36 4 669,33 24 736,34 31.12.2016

9
ул.
Буряка,
ЗА

1968 0
Кир
пичн
ый

2 2 528,1 488,5 488,5 32 2 183 903,00 81 896,36 136493,94 54 597,58 1 910915,12 4 470,63 24 736,34 31.12.2016

ул.
Декабри

Кир
55 5 578 785,85 0,00

стов, д.
14

ый
55 5 578 785,85 0,00

И

ул.
Мехам из
аторов,
д. 1

1970 0
Кир
пичн
ый

2 2 516,4 474,5 474,5 26 337 450,17 12 654,38 21 090,64 8 436,26 295 268,89 711,17 24 736,34 31,12.2016

12

ул.
Мехаинз
аторов,
д. 3

1970 0
Кир
пичн
ый

2 2 530,3 488Д 392,2 24 346 404,83 12 990,18 21 650,30 8 660,12 303 104,23 709,70 24 736,34 31.12.2016

13

ул.
Механиз
аторов,
д. 5

1968 0
Кир
пичн
ый

2 2 530,3 488,4 488,4 27 347 335,55 13 025,08 21 708,47 8 683,39 303 918,61 711,17 24 736,34 31.12.2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

14

ул.
Механю
аторов,
д. 7

1970 0
Кир
пичн
ый

2 2 524,9 482,1 456,3 24 2 254 329,95 84 537,37 140 895,62 56 358,25 1 972 538,71 4 676,06 24 736,34 31.12.2016

15
ул.
Оетябрь
екая, д. 6

1976 0
Кир
пичн
ый

3 2 1162,34 1074,34 1074,34 46 4 146 705,00 0,00 0,00 0,00 4 146 705,00 3 859,77 24 736,34 31.12.2016

16
ул.
Попова,
д. 8

1977 0
Кир
пичн
ый

3 2 1183,52 1092,72 1092,72 29 4 228 826,34 0,00 0,00 0,00 4 228 826,34 3 870,00 24 736,34 31.12.2016

17
ул.
Садовая,
д. 72/1

1996 0
Пане
льны

й
5 3 3125,5 2771,0 2702,2 116 13 653 646,66 0,00 0,00 0,00 13 653646,66 4 927,34 15 577,35 31.12,2016

Итого по г. Югорск 22 545,26 20 359,71
18

938,46
894 76 337 816,82 822 692,44 1 371 154,08 548 461,64 73 595508,66 3 749,46

2016 год

город Югорск

1
ул. 40 лет
Победы, я
3

1978 0
Блоч
ный

5 4 3 480,50 3 206,10 2 989,80 143 13 329 748,29 0.00 0,00 0,00 13 329748Д9 4 157,62 24 736,34 30,12.2017

2
ул.
Геологов,
д. 13

1978 0
Кир
пичн
ый

3 3 1 470,50 1 350,30 1 350,30 45 5 239 011,65 0,00 0,00 0,00 5 239 011,65 3 879,89 24 736,34 30.12.2017

3
ул.
Геологов,
д. 9Б

1978 0
Блоч
ный 5 3 732,00 2 285,80 I 280,30 251 10 249 221,82 0,00 1 024 922,18 461 214,98 8 763 084,66 4 483,87 24 736,34 30.12,2017

4
ул. Мира,
д. 4 1985 0

Кир
пичн

ый
5 4 3 484,65 3 187,85 3 035,10 126 1 141 946,49 0,00 0,00 0,00 1 141 946,49 358,22 24 73634 30.12.2017

5
ул.
Спортивна
я. д 15

1985 0
Блоч
ный 2 2 355,10 319,90 319,90 12 1 347 546,71 0,00 0,00 0,00 1 347 546,71 4 212,40 24 736,34 30.12.2017

6
ул.
Таежная,
д. 16

1979 0
Блоч
ный

2 395,80 395,80 395,80 22 1 509 456,57 0,00 0,00 0,00 1 509456,57 3 813,69 24 736,34 30.12.2017

Итого по г. Югорск 12 918,55 10745.75 9 371,20 599 32 816 931,53 0,00 1 024 922,18 461 214,98 31 33079437 3 053,95